下見積書
2021年　月　日

独立行政法人国際協力機構

北海道センター

契約担当役

所長　斉藤　顕生　殿

住所

商号又は名称
 eq \o\ac(○,印)
代表者役職・氏名
 eq \o\ac(○,印)
件名：「2021年度～2023年度 JICA北海道（札幌）車両運行管理業務」

標記の件について、以下の通り見積り致します。

	（単価/税抜）
	（年間金額/税抜）

	1.基本管理時間料金

	トヨタアルファード

	円／台・月
	×12ヶ月×3年＝　　　　　　　　　円

	日産キャラバン

	円／台・月
	×12ヶ月×3年＝　　　　　　　　　円

	三菱ローザ

	円／台・月
	×12ヶ月×3年＝　　　　　　　　　円

	2.時間外管理料金

	(1)普通時間外管理料金

	円／時間
	×240時間×3年＝　　　　　　　　　円

	(2)深夜時間外管理料金

	円／時間
	×  3時間×3年＝　　　　　　　　　円

	3.基本管理日外管理料金

	(1)4時間以内

	円／台・日
	×　10日×3年＝　　　　　　　　　円

	(2)4時間超～8時間以内

	円／台・日
	×　15日×3年＝　　　　　　　　　円

	(3)8時間超1時間当たり

	円／時間
	×  6時間×3年＝　　　　　　　　　円

	4.宿泊管理料金

	(1)宿泊料

	円／泊
	×　18泊×3年＝　　　　　　　　　円

	(2)宿泊雑費（日当）

	円／日
	×  18日×3年＝　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　円

以上